
SČ Jméno Narozen Oddíl Družstvo Disciplína Kategorie

Rákosník Tadeáš 03.04.2009 TJ Dukla Praha 60 m Žcm

Glamoš Jáchym 10.02.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žcm

Sarauer Kvido 07.07.2008 SK Jeseniova 60 m Žcm

Bednář Jakub 30.03.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žcm

Herza Jan 18.08.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žcm

Krbec Rafael 13.02.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žcm

Žídek Nicolas 15.05.2008 SK Jeseniova 60 m Žcm

Kotek Antonín 27.03.2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Žcm

Marášek Arnan 13.03.2009 TJ Dukla Praha 60 m Žcm

Krejbich Robin 27.05.2009 SK Jeseniova 60 m Žcm

Koucký Matyáš 02.05.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žcm

Kodym Filip 21.03.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žcm

Pešek Daniel 18.06.2009 SK Jeseniova 60 m Žcm

Tsouassa Armel Rémy 09.04.2008 SC Radotín Praha 60 m Žcm

Lupač Antonín 05.05.2008 A. C. Sparta Praha 60 m Žcm

Hlas Vincent 26.02.2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm

Slatinský Matěj 09.10.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Žcm

Schnider Kryštof 31.05.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žcm

Pokuta Vítek 06.01.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Žcm

Sotona Filip 17.02.2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žcm

Novotný Mojmír 20.07.2008 A. C. Sparta Praha 60 m Žcm

Billy Michael 02.04.2008 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žcm

Morovics Jan 14.02.2009 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žcm

Netopil David 30.05.2008 SC Radotín Praha 60 m Žcm

Pečený Vojtěch 09.03.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žcm

Víteček Dominik 23.07.2009 SC Radotín Praha 60 m Žcm

Vyšín Ondřej 09.11.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žcm

Dvořák Stanislav 13.11.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm

Vašíček Daniel 29.10.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žcm

Tecl Ondřej 17.07.2009 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žcm

Karbulka Tomáš 27.02.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žcm

Štěpán Tomáš 06.07.2008 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žcm

Merhaut Filip 10.11.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Žcm

Čihák Matěj 01.09.2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žcm

Rychecký Dan 11.02.2009 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žcm

Mrózek Přemysl 29.12.2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žcm

Kodiš Tomáš 10.09.2009 ASK Slavia Praha 60 m Žcm

David Kryštof 16.08.2008 SK Jeseniova 60 m Žcm

Turtenwaldová Sofia Laura 27.10.2008 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žkm

Hnízdilová Aneta 25.06.2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žkm

Kalašová Vanda 05.06.2008 SK Jeseniova 60 m Žkm

Příhodová Alena 17.06.2009 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm

Osičková Erika 03.05.2008 SK Jeseniova 60 m Žkm

Matysová Eliška 31.03.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

Uhrová Anna 24.06.2009 SK Jeseniova 60 m Žkm

Vaňková Marianna 19.11.2008 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm

Táčnerová Viktorie 13.07.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Žkm

Chválová Julie 01.04.2008 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žkm

Matoušová Barbora 22.05.2008 Spartak Praha 4 60 m Žkm

Dobášová Eva 12.04.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žkm

Honzejková Klára 05.07.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

Šídová Denisa 03.12.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žkm

Klimová Marie 27.08.2008 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm

Pěničková Karolína 12.12.2008 AC Praha 1890 60 m Žkm

Šachová Daniela 21.07.2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm

Zemánková Magdaléna 09.01.2008 SK Jeseniova 60 m Žkm

Vavrušková Karolína 27.01.2008 AC Praha 1890 60 m Žkm

Dančišinová Karolína 13.12.2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm

Ullrichová Ingrid 14.08.2009 SK Jeseniova 60 m Žkm

Daněčková Sofie 08.12.2009 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žkm

Michlová Linda 07.05.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žkm
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Hasová Tereza 13.03.2008 SK Míle, z.s. 60 m Žkm

Zdechovská Eliška 08.05.2009 SK Jeseniova 60 m Žkm

Čámská Klára 26.06.2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Žkm

Somogyi Cecilie 17.04.2009 SK Jeseniova 60 m Žkm

Vávrová Eliška 10.04.2008 SK Jeseniova 60 m Žkm

Janáčková Joanna 05.07.2009 TJ Dukla Praha 60 m Žkm

Luková Karolína 24.02.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Žkm

Křepínská Klára 02.03.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

Paštiková Laura 19.08.2008 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm

Besedová Klára 01.04.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

Bala Amélie 13.01.2009 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

Vychodilová Laura 06.11.2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm

Sýkorová Johana 07.11.2008 TJ Dukla Praha 60 m Žkm

Dvořáková Julie 27.01.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

Šimonová Klára 17.12.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Žkm

Fafílková Anna 26.09.2008 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm

Ježdíková Karolína 20.09.2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm

1.náhradnice Markovová Sára 29.03.2008 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm

2.náhradnice Šmehilová Klára 14.05.2008 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm

3.náhradnice Mrázková Kristýna 24.04.2008 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm

Marková Laura 23.12.2008 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm

Borovičková Linda 23.04.2009 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

Miterová Anna 04.09.2009 SC Radotín Praha 60 m Žkm

Lodinová Jana 22.01.2009 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

Sedláčková Dagmar 18.09.2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm

Slezáková Natálie 03.07.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Žkm

Fraňková Adéla 24.12.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Žkm

Vokrojová Anna 23.07.2009 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

Křivánková Alžběta 01.03.2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm

Jansová Natálie 14.07.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Žkm

Soljaková Julie 25.06.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Žkm

Kučerová Gabriela 12.10.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Žkm

Fialová Eliška 07.09.2009 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

Sakin Aleena 24.10.2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm

Kortánková Kateřina 04.09.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

Ontková Lea 16.10.2009 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

Blažková Eliška 09.12.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Žkm

Svatková Stela 21.10.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Žkm

Kašpar Samuel 20.04.2009 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žcm

Pacourek Adam 18.04.2009 SK Jeseniova 150 m Žcm

Tecl Ondřej 17.07.2009 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žcm

Netopil David 30.05.2008 SC Radotín Praha 150 m Žcm

Raš Ondřej 21.01.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 150 m Žcm

Hrach Tony 21.11.2009 TJ Dukla Praha 150 m Žcm

Víteček Erik 23.07.2009 SC Radotín Praha 150 m Žcm

Víteček Dominik 23.07.2009 SC Radotín Praha 150 m Žcm

Zounar Matyáš 10.08.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žcm

Billy Michael 02.04.2008 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žcm

Vaňha Oliver 22.04.2009 TJ Dukla Praha 150 m Žcm

Vyhnis Robert 26.09.2008 SK Jeseniova 150 m Žcm

Rychlý Ondřej 08.01.2009 SK Jeseniova 150 m Žcm

Hadač Hugo 18.10.2009 TJ Dukla Praha 150 m Žcm

Dvořák Stanislav 13.11.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žcm

Prokop Filip 01.11.2009 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žcm

Vich Otakar 14.09.2009 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žcm

Tsouassa Armel Rémy 09.04.2008 SC Radotín Praha 150 m Žcm

Janele Tomáš 09.09.2009 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žcm

Ladin Theodor 04.06.2008 TJ Dukla Praha 150 m Žcm

Knežević Nikola 16.06.2009 A. C. Sparta Praha 150 m Žcm

Pelíšek Pavel 07.05.2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žcm

Pokuta Vítek 06.01.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. 150 m Žcm

Dušek Vojta 01.08.2008 SK Jeseniova 150 m Žcm

Slatinský Matěj 09.10.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 150 m Žcm



Marášek Arnan 13.03.2009 TJ Dukla Praha 150 m Žcm

Žídek Nicolas 15.05.2008 SK Jeseniova 150 m Žcm

Hořejší Ignác 21.01.2008 ASK Slavia Praha 150 m Žcm

Havelka Josef 21.09.2008 ASK Slavia Praha 150 m Žcm

Peške Albert 28.01.2008 A. C. Sparta Praha 150 m Žcm

Maléř Štěpán 21.02.2008 ASK Slavia Praha 150 m Žcm

Koucký Matyáš 02.05.2008 ASK Slavia Praha 150 m Žcm

Rákosník Tadeáš 03.04.2009 TJ Dukla Praha 150 m Žcm

Glamoš Jáchym 10.02.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žcm

Kratina Vojtěch 30.05.2008 A. C. Sparta Praha 150 m Žcm

Červinka Jan 20.02.2008 A. C. Sparta Praha 150 m Žcm

1.náhradník Karbulka Tomáš 27.02.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 150 m Žcm

2.náhradník Kadlec Robin 23.07.2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 150 m Žcm

3.náhradník Kodiš Tomáš 10.09.2009 ASK Slavia Praha 150 m Žcm

Turtenwaldová Sofia Laura 27.10.2008 ATLETIK RUDNÁ 150 m Žkm

Vacková Natálie 02.06.2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 150 m Žkm

Příhodová Alena 17.06.2009 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žkm

Honzejková Klára 05.07.2008 ASK Slavia Praha 150 m Žkm

Chválová Julie 01.04.2008 SK Kotlářka Praha, z.s. 150 m Žkm

Matysová Eliška 31.03.2008 ASK Slavia Praha 150 m Žkm

Čechová Alena 27.08.2008 ASK Slavia Praha 150 m Žkm

Dobášová Eva 12.04.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 150 m Žkm

Martinez Lucia 01.04.2009 TJ Dukla Praha 150 m Žkm

Zavadilová Jolana 27.02.2008 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žkm

Šormová Eliška 26.01.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 150 m Žkm

Bednářová Helena 06.11.2008 SK Kotlářka Praha, z.s. 150 m Žkm

Osičková Erika 03.05.2008 SK Jeseniova 150 m Žkm

Pletichová Laura 05.02.2008 ASK Slavia Praha 150 m Žkm

Szelezsánová Vanessa 19.04.2008 SK Jeseniova 150 m Žkm

Jirková Diana 01.04.2009 ATLETIK RUDNÁ 150 m Žkm

Honzejková Veronika 05.07.2008 ASK Slavia Praha 150 m Žkm

Ptáčková Nikola 04.09.2009 SK Jeseniova 150 m Žkm

Kašparová Gabriela 27.07.2008 SK Jeseniova 150 m Žkm

Trojanová Gita 12.05.2009 SK Jeseniova 150 m Žkm

Ibrahimová Natalie Salma 03.05.2008 TJ Dukla Praha 150 m Žkm

Havelková Kristina 27.05.2008 SK Jeseniova 150 m Žkm

Varhaníková Viktorie 19.02.2008 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm

Tomanová Gabriela 01.09.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm

Baláž Marianna 31.03.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žkm

Hamerníková Eliška 06.03.2009 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žkm

Ptáčková Adéla 04.09.2009 SK Jeseniova 150 m Žkm

Mrázková Kristýna 24.04.2008 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm

Lněničková Anna Marie 07.01.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm

Lžičařová Ludmila 03.08.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 150 m Žkm

Šmehilová Klára 14.05.2008 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm

Zemánková Magdaléna 09.01.2008 SK Jeseniova 150 m Žkm

Besedová Klára 01.04.2008 ASK Slavia Praha 150 m Žkm

Zdechovská Eliška 08.05.2009 SK Jeseniova 150 m Žkm

Hesselink Elizabeth 24.05.2009 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žkm

Klimová Marie 27.08.2008 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm

Svobodová Linda 04.12.2009 TJ Dukla Praha 150 m Žkm

1.náhradnice Koulová Eliška 19.08.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 150 m Žkm

2.náhradnice Švrčulová Ema 03.12.2009 TJ Dukla Praha 150 m Žkm

3.náhradnice Křepínská Klára 02.03.2008 ASK Slavia Praha 150 m Žkm

Skálová Adéla 14.04.2009 SK Jeseniova 150 m Žkm

Volná Eliška 16.09.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm

Zelená Viktorie 10.07.2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 150 m Žkm

Ragančíková Liliana 05.01.2009 SK Jeseniova 150 m Žkm

Ježdíková Karolína 20.09.2009 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm

Dvořáková Julie 27.01.2008 ASK Slavia Praha A 150 m Žkm

Pušová Ema 10.09.2008 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žkm

Motejzíková Viola 04.09.2008 SC Radotín Praha 150 m Žkm

Dočkalová Kateřina 08.11.2009 SK Kotlářka Praha, z.s. 150 m Žkm



Havlíčková Barbora 08.02.2008 SK Jeseniova 150 m Žkm

Miterová Anna 04.09.2009 SC Radotín Praha 150 m Žkm

Benešová Adéla 13.03.2009 ASK Slavia Praha 150 m Žkm

Růžičková Julie 20.11.2009 SC Radotín Praha 150 m Žkm

Freslová Adéla 31.01.2008 SK Jeseniova 150 m Žkm

Borovičková Linda 23.04.2009 ASK Slavia Praha A 150 m Žkm

Trčková Magdalena 11.10.2009 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žkm

Fantová Adéla 05.12.2009 ASK Slavia Praha 150 m Žkm

Soukupová Anna 11.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 150 m Žkm

Krobotová Stella 13.04.2009 ASK Slavia Praha 150 m Žkm

Čontofalský Alex 21.11.2008 ASK Slavia Praha 300 m Žcm

Hingar Sebastián 23.12.2008 ASK Slavia Praha 300 m Žcm

Víteček Erik 23.07.2009 SC Radotín Praha 300 m Žcm

Hořejší Ignác 21.01.2008 ASK Slavia Praha 300 m Žcm

Reischig Filip 21.04.2009 TJ Dukla Praha 300 m Žcm

Šedivý Jakub 18.08.2008 TJ Dukla Praha 300 m Žcm

Schnider Kryštof 31.05.2008 ASK Slavia Praha 300 m Žcm

Křesťan Tomáš 12.09.2008 SK Jeseniova 300 m Žcm

Křesťan Kryštof 12.09.2008 SK Jeseniova 300 m Žcm

Škop Radek 16.12.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 300 m Žcm

Akhmetshin Ernest 28.10.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 300 m Žcm

Prouza Denis 20.06.2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 300 m Žcm

Doležal Matěj 20.05.2009 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 300 m Žcm

Zenáhlík Tomáš 17.09.2009 ASK Slavia Praha 300 m Žcm

Matějka Lukáš 22.11.2009 ASK Slavia Praha 300 m Žcm

Kajml Jáchym 18.09.2008 ASK Slavia Praha 300 m Žcm

Steinbach Dominik 04.05.2008 ASK Slavia Praha 300 m Žcm

Kulhánek Lukáš 21.08.2008 ASK Slavia Praha 300 m Žcm

Vojtěch Lukáš 29.12.2008 SK Míle, z.s. 300 m Žcm

Vlček Diviš 22.10.2008 SK Míle, z.s. 300 m Žcm

Skořepa Matěj 22.09.2008 SK Míle, z.s. 300 m Žcm

Kolář Filip 23.06.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. 300 m Žcm

Matina Ondřej 06.10.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 300 m Žcm

Lukáš Jakub 09.06.2009 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m Žcm

Tichý Daniel 23.07.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m Žcm

Janele Tomáš 09.09.2009 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m Žcm

Matoušů Matyáš 01.01.2008 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žcm

Hanko Filip 01.01.2008 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žcm

Nováková Nicola 19.02.2009 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žkm

Krištofová Kristýna 27.06.2008 SC Radotín Praha 300 m Žkm

Málková Agáta 30.07.2009 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žkm

Janůrková Anna 08.03.2008 ASK Slavia Praha 300 m Žkm

Hývnarová Nikol 18.10.2009 SC Radotín Praha 300 m Žkm

Plačková Linda 06.05.2008 Spartak Praha 4 300 m Žkm

Miklovičová Vanessa 04.06.2008 ASK Slavia Praha 300 m Žkm

Trojanová Gita 12.05.2009 SK Jeseniova 300 m Žkm

Skálová Adéla 14.04.2009 SK Jeseniova 300 m Žkm

Machalová Stella 21.07.2009 A. C. Sparta Praha 300 m Žkm

Dvořáková Barbora 02.10.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žkm

Kralertová Kristina 22.11.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 300 m Žkm

Frýbová Ema 04.05.2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 300 m Žkm

Lžičařová Ludmila 03.08.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 300 m Žkm

Pexidrová Elen 28.06.2008 AC Praha 1890 300 m Žkm

Znojilová Anna 25.12.2009 AC Praha 1890 300 m Žkm

Krbcová Johana Julie 03.10.2008 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žkm

Sýkorová Johana 07.11.2008 TJ Dukla Praha 300 m Žkm

Rybářová Julie 04.06.2008 Spartak Praha 4 300 m Žkm

Uhlířová Róza 27.05.2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 300 m Žkm

Krejčíková Kateřina 09.04.2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 300 m Žkm

Maldonado Elizabeth 01.02.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 300 m Žkm

Půtová Gabriela 22.05.2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 300 m Žkm

Červenková Kristýna 27.07.2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 300 m Žkm

Zavřelová Sára 10.08.2009 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 300 m Žkm



Trčková Magdalena 11.10.2009 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 300 m Žkm

Nováková Ella 12.09.2008 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žkm

Doležalová Amálie 16.03.2009 TJ Dukla Praha 300 m Žkm

Sedláčková Dagmar 18.09.2009 A. C. Sparta Praha 300 m Žkm

Sirotková Julie 06.06.2009 SK Míle, z.s. 300 m Žkm

Dejlová Antonie 28.06.2008 SK Míle, z.s. 300 m Žkm

Dvornáková Aneta 22.09.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. 300 m Žkm

Šormová Eliška 26.01.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 300 m Žkm

Turková Tereza 04.09.2008 ASK Slavia Praha 300 m Žkm

Vavrušková Karolína 27.01.2008 AC Praha 1890 300 m Žkm

Šrámková Anna 11.02.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. 300 m Žkm

Zmrzlá Laura 01.01.2008 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žkm

Prokopová Andrea 01.01.2008 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žkm

Polanská Jana 01.01.2008 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žkm

Bezpalcová Barbora 01.01.2009 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žkm

Skořepa Matěj 22.09.2008 SK Míle, z.s. 800 m Žcm

Folda Ondřej 16.01.2009 AC Praha 1890 800 m Žcm

Kolář Filip 23.06.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. 800 m Žcm

Langmajer Hynek 22.08.2008 ASK Slavia Praha 800 m Žcm

Voplatek Petr 24.10.2008 A. C. Sparta Praha 800 m Žcm

Kuba Daniel 31.07.2009 ASK Slavia Praha 800 m Žcm

Antušek Jonáš 03.10.2009 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Žcm

Dostál Tomáš 26.10.2009 A. C. Sparta Praha 800 m Žcm

Bukovský Adam 17.08.2009 TJ Dukla Praha 800 m Žcm

Šulc Jan 07.05.2009 AC Praha 1890 800 m Žcm

Schick Filip 07.08.2009 Spartak Praha 4 800 m Žcm

Šedivý Matěj 03.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 800 m Žcm

Joza David 20.02.2008 SK Aktis Praha z.s. 800 m Žcm

Sotona Filip 17.02.2009 A. C. Sparta Praha 800 m Žcm

Lupač Antonín 05.05.2008 A. C. Sparta Praha 800 m Žcm

Wegner Petr 17.09.2008 TJ Dukla Praha 800 m Žcm

Barada Lukáš 17.05.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 800 m Žcm

Mrštný Vojtěch 28.08.2008 SC Radotín Praha 800 m Žcm

Vích Damián 01.06.2008 ASK Slavia Praha 800 m Žcm

Pečený Vojtěch 09.03.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 800 m Žcm

Matoušek Jakub 14.05.2009 ASK Slavia Praha 800 m Žcm

Jelínek Jonáš 05.06.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 800 m Žcm

Lancz Šimon 27.02.2008 SK Jeseniova 800 m Žcm

Houdek Kryštof 03.03.2008 TJ Dukla Praha 800 m Žcm

Hrdlička Štěpán 15.05.2008 SK Jeseniova 800 m Žcm

Čada Adam 08.11.2008 TJ Dukla Praha 800 m Žcm

Bednář Jakub 30.03.2008 ASK Slavia Praha 800 m Žcm

Jelen Lukáš 18.02.2008 SK Jeseniova 800 m Žcm

Ječný Adam 31.08.2009 TJ Dukla Praha 800 m Žcm

Kovář Jan 22.03.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žcm

Sadílek Zdeněk 01.01.2008 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žcm

Holeček Matěj 01.01.2008 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žcm

Havelková Kristina 27.05.2008 SK Jeseniova 800 m Žkm

Balcarová Marie 01.01.2009 SK Aritma Praha 800 m Žkm

Pletichová Laura 05.02.2008 ASK Slavia Praha 800 m Žkm

Štulířová Alexandra 22.05.2009 ASK Slavia Praha 800 m Žkm

Ptáčková Adéla 04.09.2009 SK Jeseniova 800 m Žkm

Šedivá Julie 03.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 800 m Žkm

Hesselink Elizabeth 24.05.2009 SK Aktis Praha z.s. 800 m Žkm

Jeleneková Adéla 20.08.2009 SK Jeseniova 800 m Žkm

Bezděková Barbora 05.02.2009 SK Kotlářka Praha, z.s. 800 m Žkm

Matyáš Janna 13.05.2008 TJ Dukla Praha 800 m Žkm

Bartošová Anna 15.05.2009 SK Jeseniova 800 m Žkm

Rybářová Julie 04.06.2008 Spartak Praha 4 800 m Žkm

Kopecká Marie 02.08.2009 SK Kotlářka Praha, z.s. 800 m Žkm

Burianová Vanda 05.12.2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 800 m Žkm

Radzová Magdaléna 21.01.2008 TJ Dukla Praha 800 m Žkm

Velenská Ema 23.09.2008 Spartak Praha 4 800 m Žkm



Lapišová Markéta 25.03.2009 A. C. Sparta Praha 800 m Žkm

Ďurkechová Maria 25.07.2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 800 m Žkm

Kubová Eliška 07.02.2008 TJ Dukla Praha 800 m Žkm

Bischofová Josefína 23.08.2008 SK Jeseniova 800 m Žkm

Smolíková Magdalena 26.06.2009 SK Jeseniova 800 m Žkm

Kubátová Kristýna 29.03.2009 SC Radotín Praha 800 m Žkm

Procházková Eliška 22.06.2009 A. C. Sparta Praha 800 m Žkm

Sulejmani Viktorie 26.02.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Žkm

Remišová Dora 21.08.2009 ASK Slavia Praha 800 m Žkm

Sobotová Veronika 10.04.2008 ASK Slavia Praha 800 m Žkm

Matyášová Lora 21.10.2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 800 m Žkm

Sirotková Julie 06.06.2009 SK Míle, z.s. 800 m Žkm

Benediktová Natálie 18.01.2008 SC Radotín Praha 800 m Žkm

Kedroňová Ester 05.09.2009 SC Radotín Praha 800 m Žkm

Pekárková Hana 20.01.2009 SC Radotín Praha 800 m Žkm

Bezděkovská Veronika 19.09.2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 800 m Žkm

Pupová Eliška 05.07.2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 800 m Žkm

Hanzalová Julie 02.04.2009 A. C. Sparta Praha 800 m Žkm

Josková Anna 17.12.2008 TJ Dukla Praha 800 m Žkm

Hartmanová Kateřina 09.03.2008 TJ Dukla Praha 800 m Žkm

Šatavová Kristýna 14.01.2009 TJ Dukla Praha 800 m Žkm

Ohrablová Stella 29.03.2009 TJ Dukla Praha 800 m Žkm

Klinerová Emma 10.09.2008 TJ Dukla Praha 800 m Žkm

Machalová Stella 21.07.2009 A. C. Sparta Praha 800 m Žkm

Dejlová Antonie 28.06.2008 SK Míle, z.s. 800 m Žkm

Šedivý Jakub 18.08.2008 TJ Dukla Praha 60 m př. Žcm

Šlajsna Adam 22.03.2008 ATLETIK RUDNÁ 60 m př. Žcm

Filounek Jan 01.02.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Žcm

Myška David 23.08.2008 SK Jeseniova 60 m př. Žcm

Böhm Viktor 25.02.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m př. Žcm

Klégr Sean 23.08.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Žcm

Krátký Marek 10.10.2008 ASK Slavia Praha 60 m př. Žcm

Kajml Jáchym 18.09.2008 ASK Slavia Praha 60 m př. Žcm

Čepelák Filip 19.02.2008 ASK Slavia Praha 60 m př. Žcm

Sýkorovský Karel 02.05.2008 A. C. Sparta Praha 60 m př. Žcm

Lištvan David 15.08.2009 Spartak Praha 4 60 m př. Žcm

Černý Robert 01.01.2008 Atletika Jižní Město z.s. 60 m př. Žcm

Škopek Ondřej 04.09.2008 Spartak Praha 4 60 m př. Žcm

Švarc Štěpán 28.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m př. Žcm

Klubal Matyáš 10.05.2008 SK Jeseniova 60 m př. Žcm

Rundt Eduard 23.09.2009 TJ Dukla Praha 60 m př. Žcm

Vacata Vojtěch 09.03.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m př. Žcm

Ajib Daniel 27.12.2008 ATLETIK RUDNÁ 60 m př. Žcm

Peške Albert 28.01.2008 A. C. Sparta Praha 60 m př. Žcm

Bukovský Adam 17.08.2009 TJ Dukla Praha 60 m př. Žcm

Šimůnek Štěpán 05.03.2008 Spartak Praha 4 60 m př. Žcm

Kulišťák Daniel 25.07.2009 A. C. Sparta Praha 60 m př. Žcm

Fusek Filip 15.05.2008 A. C. Sparta Praha 60 m př. Žcm

Malíř David 05.03.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Žcm

Šedivý Matěj 03.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m př. Žcm

Víteček Dominik 23.07.2009 SC Radotín Praha 60 m př. Žcm

Kulhánek Lukáš 21.08.2008 ASK Slavia Praha 60 m př. Žcm

Petržík Josef 07.03.2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m př. Žcm

Červinka Jan 20.02.2008 A. C. Sparta Praha 60 m př. Žcm

Folprecht Lukáš 21.02.2008 SK Aktis Praha z.s. 60 m př. Žcm

Zounar Matyáš 10.08.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Žcm

Čontofalský Alex 21.11.2008 ASK Slavia Praha 60 m př. Žcm

Černý Štěpán 01.01.2009 Atletika Jižní Město z.s. 60 m př. Žcm

Dubský Jan 15.02.2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m př. Žcm

Suchomel Martin 06.09.2009 SK Míle, z.s. 60 m př. Žcm

Steinbach Dominik 04.05.2008 ASK Slavia Praha 60 m př. Žcm

Miklovičová Vanessa 04.06.2008 ASK Slavia Praha 60 m př. Žkm

Jarošová Eliška 30.04.2008 ASK Slavia Praha 60 m př. Žkm



Novotná Amálie 14.04.2008 SK Aktis Praha z.s. 60 m př. Žkm

Plačková Linda 06.05.2008 Spartak Praha 4 60 m př. Žkm

Vaňková Marianna 19.11.2008 SK Aktis Praha z.s. 60 m př. Žkm

Škrabánková Tereza 02.09.2008 ATLETIK RUDNÁ 60 m př. Žkm

Čechová Alena 27.08.2008 ASK Slavia Praha 60 m př. Žkm

Táčnerová Viktorie 13.07.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m př. Žkm

Kratochvílová Lucie 31.08.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Žkm

Urešová Sára 05.05.2008 A. C. Sparta Praha 60 m př. Žkm

Oherová Tereza 02.07.2008 SK Aktis Praha z.s. 60 m př. Žkm

Hamerníková Adéla 06.03.2009 SK Aktis Praha z.s. 60 m př. Žkm

Popelíková Stela 12.09.2008 SC Radotín Praha 60 m př. Žkm

Turková Tereza 04.09.2008 ASK Slavia Praha 60 m př. Žkm

Bučková Justýna 05.08.2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Žkm

Supová Sára 28.01.2008 ASK Slavia Praha 60 m př. Žkm

Hloušková Šárka 22.01.2009 ASK Slavia Praha 60 m př. Žkm

Ptáčková Nikola 04.09.2009 SK Jeseniova 60 m př. Žkm

Hegenbartová Aneta 14.07.2009 ATLETIK RUDNÁ 60 m př. Žkm

Varhaníková Viktorie 19.02.2008 A. C. Sparta Praha 60 m př. Žkm

Šprláková Katarína 04.11.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Žkm

Nováková Ella 12.09.2008 SK Aktis Praha z.s. 60 m př. Žkm

Krbcová Johana Julie 03.10.2008 SK Aktis Praha z.s. 60 m př. Žkm

Kovaříková Klára 04.04.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m př. Žkm

Duchoňová Alice 31.03.2009 SK Jeseniova 60 m př. Žkm

Hývnarová Nikol 18.10.2009 SC Radotín Praha 60 m př. Žkm

Jarolímková Lucie 09.09.2008 SK Jeseniova 60 m př. Žkm

Jirková Diana 01.04.2009 ATLETIK RUDNÁ 60 m př. Žkm

Velenská Ema 23.09.2008 Spartak Praha 4 60 m př. Žkm

Hamerníková Eliška 06.03.2009 SK Aktis Praha z.s. 60 m př. Žkm

Králová Žaneta 10.04.2009 TJ Dukla Praha 60 m př. Žkm

Málková Veronika 13.01.2008 ASK Slavia Praha 60 m př. Žkm

Hasová Tereza 13.03.2008 SK Míle, z.s. 60 m př. Žkm

Motejzíková Viola 04.09.2008 SC Radotín Praha 60 m př. Žkm

Hájková Karolína 12.06.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m př. Žkm

Luková Karolína 24.02.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m př. Žkm

Nová Adéla 04.01.2008 Spartak Praha 4 60 m př. Žkm

Málková Agáta 30.07.2009 SK Aktis Praha z.s. 60 m př. Žkm

Dočkalová Kateřina 08.11.2009 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m př. Žkm

Pupová Eliška 05.07.2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m př. Žkm

Soukupová Anna 11.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m př. Žkm

Krušinová Sofie 01.01.2008 Atletika Jižní Město z.s. 60 m př. Žkm

1.náhradnice Řezníčková Sabina 31.08.2009 SK Jeseniova 60 m př. Žkm

2.náhradnice Růžičková Julie 20.11.2009 SC Radotín Praha 60 m př. Žkm

3.náhradnice Nejezchlebová Edita Jasmína 09.04.2009 SK Aktis Praha z.s. 60 m př. Žkm

Matějková Tina 05.03.2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m př. Žkm

Urbanová Martina 06.08.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m př. Žkm

Kopřivová Rozálie 22.03.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m př. Žkm

Soljaková Julie 25.06.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m př. Žkm

Jansová Natálie 14.07.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m př. Žkm

Kovačičová Amélie 24.08.2008 A. C. Sparta Praha 60 m př. Žkm

Svatková Stela 21.10.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m př. Žkm

Kučerová Gabriela 12.10.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m př. Žkm

Böhm Viktor 25.02.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady výška Žcm

Sarauer Kvido 07.07.2008 SK Jeseniova výška Žcm

Filounek Jan 01.02.2008 Univerzitní sportovní klub Praha výška Žcm

Krátký Marek 10.10.2008 ASK Slavia Praha výška Žcm

Frank Robert 01.01.2008 SK Kotlářka Praha, z.s. výška Žcm

Reischig Filip 21.04.2009 TJ Dukla Praha výška Žcm

Malíř David 05.03.2008 Univerzitní sportovní klub Praha výška Žcm

Novák Vladislav 04.04.2008 ASK Slavia Praha výška Žcm

Vyhnis Robert 26.09.2008 SK Jeseniova výška Žcm

Kotek Antonín 27.03.2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. výška Žcm

Hošek Daniel 30.04.2008 Univerzitní sportovní klub Praha výška Žcm

Cihelna Lukáš 01.03.2009 ASK Slavia Praha výška Žcm



Matoušek Jakub 14.05.2009 ASK Slavia Praha výška Žcm

Hrdlička Štěpán 15.05.2008 SK Jeseniova výška Žcm

Voplatek Petr 24.10.2008 A. C. Sparta Praha výška Žcm

Vyšín Ondřej 09.11.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. výška Žcm

Švarc Štěpán 28.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha výška Žcm

Štěpán Tomáš 06.07.2008 SK Aktis Praha z.s. výška Žcm

Matina Ondřej 06.10.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. výška Žcm

Ajib Daniel 27.12.2008 ATLETIK RUDNÁ výška Žcm

Forgáč Matyáš 21.11.2008 ASK Slavia Praha výška Žcm

Spilka Jan 01.01.2008 Atletika Jižní Město z.s. výška Žcm

Jarošová Eliška 30.04.2008 ASK Slavia Praha výška Žkm

Prokopová Andrea 01.01.2008 Atletika Jižní Město z.s. výška Žkm

Bednářová Helena 06.11.2008 SK Kotlářka Praha, z.s. výška Žkm

Zmrzlá Laura 01.01.2008 Atletika Jižní Město z.s. výška Žkm

Škrabánková Tereza 02.09.2008 ATLETIK RUDNÁ výška Žkm

Máchová Barbora 16.02.2008 Spartak Praha 4 výška Žkm

Baláž Marianna 31.03.2008 Univerzitní sportovní klub Praha výška Žkm

Hrušková Anna 21.11.2008 SK Jeseniova výška Žkm

Komorná Lída 18.07.2008 SK Jeseniova výška Žkm

Kvasničková Johana 24.05.2009 SK Jeseniova výška Žkm

Šprláková Katarína 04.11.2008 Univerzitní sportovní klub Praha výška Žkm

Dobrá Lucie 08.09.2008 Spartak Praha 4 výška Žkm

Pípalová Lucie 07.06.2009 ASK Slavia Praha výška Žkm

Michlová Linda 07.05.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha výška Žkm

Matyáš Janna 13.05.2008 TJ Dukla Praha výška Žkm

Adamková Ema 07.10.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. výška Žkm

Košíčková Dominika 16.10.2008 A. C. Sparta Praha výška Žkm

Čadová Nelly 03.12.2009 A. C. Sparta Praha výška Žkm

Carmine Nicol 07.05.2009 Atletika Jižní Město z.s. výška Žkm

Včelařová Viktorie 01.01.2008 SK Aritma Praha výška Žkm

Goláňová Dana 12.07.2008 TJ Dukla Praha výška Žkm

Svobodová Linda 04.12.2009 TJ Dukla Praha výška Žkm

Junaštíková Tereza 31.10.2009 Univerzitní sportovní klub Praha výška Žkm

Frýdková Anna 06.02.2009 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. výška Žkm

Vávrová Eliška 31.01.2009 ATLETIK RUDNÁ výška Žkm

Matoušová Barbora 22.05.2008 Spartak Praha 4 výška Žkm

Donkelaar Magdalena ten 07.01.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha výška Žkm

Benešová Adéla 13.03.2009 ASK Slavia Praha výška Žkm

Fantová Adéla 05.12.2009 ASK Slavia Praha výška Žkm

1.náhradnice Horníková Julie 01.01.2008 Atletika Jižní Město z.s. výška Žkm

Šlajsna Adam 22.03.2008 ATLETIK RUDNÁ dálka Žcm

Klégr Sean 23.08.2008 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žcm

Benda Jan 08.11.2008 ASK Slavia Praha dálka Žcm

Havelka Josef 21.09.2008 ASK Slavia Praha dálka Žcm

Klimeš Vojtěch 03.07.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady dálka Žcm

Krejbich Robin 27.05.2009 SK Jeseniova dálka Žcm

Křesťan Kryštof 12.09.2008 SK Jeseniova dálka Žcm

Lištvan David 15.08.2009 Spartak Praha 4 dálka Žcm

Sýkorovský Karel 02.05.2008 A. C. Sparta Praha dálka Žcm

Dušek Vojta 01.08.2008 SK Jeseniova dálka Žcm

Novotný Mojmír 20.07.2008 A. C. Sparta Praha dálka Žcm

Škopek Ondřej 04.09.2008 Spartak Praha 4 dálka Žcm

Lejček David 12.06.2009 SK Jeseniova dálka Žcm

Zenáhlík Tomáš 17.09.2009 ASK Slavia Praha dálka Žcm

Kulišťák Daniel 25.07.2009 A. C. Sparta Praha dálka Žcm

Svoboda Ondřej 31.10.2008 SK Jeseniova dálka Žcm

Pešek Daniel 18.06.2009 SK Jeseniova dálka Žcm

Vacata Vojtěch 09.03.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. dálka Žcm

Karásek Ondřej 25.12.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady dálka Žcm

Černý Robert 01.01.2008 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žcm

Morovics Jan 14.02.2009 SK Aktis Praha z.s. dálka Žcm

Mleziva Filip 01.01.2008 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žcm

Cihelna Lukáš 01.03.2009 ASK Slavia Praha dálka Žcm



Merhaut Filip 10.11.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. dálka Žcm

Novotná Amálie 14.04.2008 SK Aktis Praha z.s. dálka Žkm

Supová Sára 28.01.2008 ASK Slavia Praha dálka Žkm

Hamerníková Adéla 06.03.2009 SK Aktis Praha z.s. dálka Žkm

Komorná Lída 18.07.2008 SK Jeseniova dálka Žkm

Dobrá Lucie 08.09.2008 Spartak Praha 4 dálka Žkm

Honzejková Veronika 05.07.2008 ASK Slavia Praha dálka Žkm

Uhrová Anna 24.06.2009 SK Jeseniova dálka Žkm

Šídová Denisa 03.12.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. dálka Žkm

Kuncová Klára 27.03.2008 ATLETIK RUDNÁ dálka Žkm

Košíčková Dominika 16.10.2008 A. C. Sparta Praha dálka Žkm

Somogyi Cecilie 17.04.2009 SK Jeseniova dálka Žkm

Hegenbartová Aneta 14.07.2009 ATLETIK RUDNÁ dálka Žkm

Blažková Eliška 09.12.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. dálka Žkm

Kvasničková Johana 24.05.2009 SK Jeseniova dálka Žkm

Jarolímková Lucie 09.09.2008 SK Jeseniova dálka Žkm

Červenková Kristýna 27.07.2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. dálka Žkm

Urešová Sára 05.05.2008 A. C. Sparta Praha dálka Žkm

Čámská Klára 26.06.2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. dálka Žkm

Kovaříková Klára 04.04.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. dálka Žkm

Nová Adéla 04.01.2008 Spartak Praha 4 dálka Žkm

Volná Eliška 16.09.2008 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žkm

Doležalová Amálie 16.03.2009 TJ Dukla Praha dálka Žkm

Kopecká Marie 02.08.2009 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Žkm

Jeleneková Adéla 20.08.2009 SK Jeseniova dálka Žkm

Málková Veronika 13.01.2008 ASK Slavia Praha dálka Žkm

Šrámková Anna 11.02.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. dálka Žkm

Černá Amélie 12.11.2008 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Žkm

Matějková Tina 05.03.2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha dálka Žkm

1.náhradnice Šimonová Klára 17.12.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. dálka Žkm

2.náhradnice Bala Amélie 13.01.2009 ASK Slavia Praha dálka Žkm

3.náhradnice Kopřivová Rozálie 22.03.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady dálka Žkm

Fraňková Adéla 24.12.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. dálka Žkm

Dvornáková Aneta 22.09.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. dálka Žkm

Lodinová Jana 22.01.2009 ASK Slavia Praha dálka Žkm

Slezáková Natálie 03.07.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. dálka Žkm

Ontková Lea 16.10.2009 ASK Slavia Praha dálka Žkm

Fialová Eliška 07.09.2009 ASK Slavia Praha dálka Žkm

Vokrojová Anna 23.07.2009 ASK Slavia Praha dálka Žkm

Krobotová Stella 13.04.2009 ASK Slavia Praha dálka Žkm

Šárová Ema 27.03.2008 SK Jeseniova koule 2kg Žkm

Oherová Tereza 02.07.2008 SK Aktis Praha z.s. koule 2kg Žkm

Vlčková Natálie (H) 10.03.2008 ASK Slavia Praha koule 2kg Žkm

Hampelová Veronika 02.02.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. koule 2kg Žkm

Řezníčková Tereza 19.02.2008 SK Jeseniova koule 2kg Žkm

Kovářová Adéla 14.03.2009 Univerzitní sportovní klub Praha koule 2kg Žkm

Zavadilová Jolana 27.02.2008 SK Aktis Praha z.s. koule 2kg Žkm

Sobotová Veronika 10.04.2008 ASK Slavia Praha koule 2kg Žkm

Kovačičová Amélie 24.08.2008 A. C. Sparta Praha koule 2kg Žkm

Uchytilová Anna 21.02.2009 AC Praha 1890 koule 2kg Žkm

Křivánková Alžběta 01.03.2009 A. C. Sparta Praha koule 2kg Žkm

Laškovská Adéla 13.08.2008 Univerzitní sportovní klub Praha koule 2kg Žkm

Vávrová Eliška 10.04.2008 SK Jeseniova koule 2kg Žkm

Szelezsánová Vanessa 19.04.2008 SK Jeseniova koule 2kg Žkm

Špoutilová Barbora 01.04.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. koule 2kg Žkm

Mikulíková Alžběta 16.03.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. koule 2kg Žkm

Urbanová Martina 06.08.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 2kg Žkm

Hošková Mariana 23.06.2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 2kg Žkm

Lněničková Anna Marie 07.01.2008 PSK Olymp Praha, z.s. koule 2kg Žkm

Koulová Eliška 19.08.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha koule 2kg Žkm

1.náhradnice Bučková Justýna 05.08.2009 PSK Olymp Praha, z.s. koule 2kg Žkm

2.náhradnice Ragančíková Liliana 05.01.2009 SK Jeseniova koule 2kg Žkm

3.náhradnice Blatná Berta 04.03.2009 SK Jeseniova koule 2kg Žkm



Maldonado Elizabeth 01.02.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 2kg Žkm

Bartošová Anna 15.05.2009 SK Jeseniova koule 2kg Žkm

Burianová Vanda 05.12.2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha koule 2kg Žkm

Havlíčková Barbora 08.02.2008 SK Jeseniova koule 2kg Žkm

Popelíková Stela 12.09.2008 SC Radotín Praha koule 2kg Žkm

Volešová Viola 17.05.2009 SC Radotín Praha koule 2kg Žkm

Klímová Kateřina 23.03.2008 SC Radotín Praha koule 2kg Žkm

Opletalová Karolína 07.09.2008 SC Radotín Praha koule 2kg Žkm

Krištofová Kristýna 27.06.2008 SC Radotín Praha koule 2kg Žkm

Kunická Sára 22.09.2008 SC Radotín Praha koule 2kg Žkm

Řezníčková Sabina 31.08.2009 SK Jeseniova koule 2kg Žkm

Zelená Viktorie 10.07.2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha koule 2kg Žkm

Vráblík Lukáš 23.01.2008 SK Jeseniova koule 3kg Žcm

Straka David 09.02.2008 SK Jeseniova koule 3kg Žcm

Cowan Matthew 14.01.2009 PSK Olymp Praha, z.s. koule 3kg Žcm

Kratina Vojtěch 30.05.2008 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žcm

Herza Jan 18.08.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. koule 3kg Žcm

Kodym Filip 21.03.2008 ASK Slavia Praha koule 3kg Žcm

Klouda Lukáš 26.05.2008 SK Jeseniova koule 3kg Žcm

Raš Ondřej 21.01.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha koule 3kg Žcm

Kimla Štěpán 10.01.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 3kg Žcm

David Kryštof 16.08.2008 SK Jeseniova koule 3kg Žcm

Vosický Tadeáš 15.09.2008 TJ Dukla Praha koule 3kg Žcm

Peremský Jakub 13.09.2008 Univerzitní sportovní klub Praha koule 3kg Žcm

Zach Martin 19.06.2008 Univerzitní sportovní klub Praha koule 3kg Žcm

Rydlo Alexandr Samuel 23.04.2009 ATLETIK RUDNÁ koule 3kg Žcm

Schick Filip 07.08.2009 Spartak Praha 4 koule 3kg Žcm

Dvorník Ondřej 08.11.2008 SC Radotín Praha koule 3kg Žcm

Křesťan Tomáš 12.09.2008 SK Jeseniova koule 3kg Žcm

Vašíček Daniel 29.10.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. koule 3kg Žcm

Pacourek Adam 18.04.2009 SK Jeseniova koule 3kg Žcm

Vojtěch Lukáš 29.12.2008 SK Míle, z.s. koule 3kg Žcm

Váverka Miroslav 06.12.2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 3kg Žcm

Skalický Zbyšek 03.09.2009 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žcm

Maléř Štěpán 21.02.2008 ASK Slavia Praha kriket Žcm

Rychlý Ondřej 08.01.2009 SK Jeseniova kriket Žcm

Myška David 23.08.2008 SK Jeseniova kriket Žcm

Novák Vladislav 04.04.2008 ASK Slavia Praha kriket Žcm

Straka David 09.02.2008 SK Jeseniova kriket Žcm

Bystřický Miroslav 19.04.2009 A. C. Sparta Praha kriket Žcm

Hošek Daniel 30.04.2008 Univerzitní sportovní klub Praha kriket Žcm

Houdek Kryštof 03.03.2008 TJ Dukla Praha kriket Žcm

Čepelák Filip 19.02.2008 ASK Slavia Praha kriket Žcm

Hiltscher Jonáš 07.11.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady kriket Žcm

Krbec Rafael 13.02.2008 ASK Slavia Praha kriket Žcm

Jelen Lukáš 18.02.2008 SK Jeseniova kriket Žcm

Vráblík Lukáš 23.01.2008 SK Jeseniova kriket Žcm

Klouda Lukáš 26.05.2008 SK Jeseniova kriket Žcm

Peremský Jakub 13.09.2008 Univerzitní sportovní klub Praha kriket Žcm

Petržík Josef 07.03.2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s. kriket Žcm

Svoboda Ondřej 31.10.2008 SK Jeseniova kriket Žcm

Klubal Jakub 02.10.2009 SK Jeseniova kriket Žcm

Mareš Jaroslav 20.02.2008 ASK Slavia Praha kriket Žcm

Kašpar Samuel 20.04.2009 SK Aktis Praha z.s. kriket Žcm

1.náhradník Šimůnek Štěpán 05.03.2008 Spartak Praha 4 kriket Žcm

2.náhradník Jelínek Jonáš 05.06.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha kriket Žcm

3.náhradník Vlček Diviš 22.10.2008 SK Míle, z.s. kriket Žcm

Drdla Dominik 28.04.2008 SK Jeseniova kriket Žcm

Folprecht Lukáš 21.02.2008 SK Aktis Praha z.s. kriket Žcm

Dostál Tomáš 26.10.2009 A. C. Sparta Praha kriket Žcm

Skalický Zbyšek 03.09.2009 A. C. Sparta Praha kriket Žcm

Dubský Jan 15.02.2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s. kriket Žcm

Kučera Jindřich 16.03.2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady kriket Žcm



Hrach Tony 21.11.2009 TJ Dukla Praha kriket Žcm

Prokop Filip 01.11.2009 PSK Olymp Praha, z.s. kriket Žcm

Škop Radek 16.12.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha kriket Žcm

Mrózek Přemysl 29.12.2009 A. C. Sparta Praha kriket Žcm

Šárová Ema 27.03.2008 SK Jeseniova kriket Žkm

Kalašová Vanda 05.06.2008 SK Jeseniova kriket Žkm

Vlčková Natálie (H) 10.03.2008 ASK Slavia Praha kriket Žkm

Carmine Nicol 07.05.2009 Atletika Jižní Město z.s. kriket Žkm

Máchová Barbora 16.02.2008 Spartak Praha 4 kriket Žkm

Duchoňová Alice 31.03.2009 SK Jeseniova kriket Žkm

Bílá Viktorie 02.02.2008 Univerzitní sportovní klub Praha kriket Žkm

Kinterová Nela 21.11.2008 Spartak Praha 4 kriket Žkm

Kratochvílová Lucie 31.08.2008 Univerzitní sportovní klub Praha kriket Žkm

Čadová Nelly 03.12.2009 A. C. Sparta Praha kriket Žkm

Kovářová Adéla 14.03.2009 Univerzitní sportovní klub Praha kriket Žkm

Hájková Karolína 12.06.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. kriket Žkm

Frýbová Ema 04.05.2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s. kriket Žkm

Rydvalová Alexandra 31.01.2008 A. C. Sparta Praha kriket Žkm

Hloušková Šárka 22.01.2009 ASK Slavia Praha kriket Žkm

Adamková Ema 07.10.2009 TJ Stodůlky Praha, z.s. kriket Žkm

Svobodová Adéla 06.02.2009 SK Míle, z.s. kriket Žkm

Kralertová Kristina 22.11.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. kriket Žkm

Hnízdilová Aneta 25.06.2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha kriket Žkm

Hampelová Veronika 02.02.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. kriket Žkm

1.náhradnice Emlerová Štěpánka 31.07.2008 SC Radotín Praha kriket Žkm

2.náhradnice Janůrková Anna 08.03.2008 ASK Slavia Praha kriket Žkm

3.náhradnice De Rose Emma 31.07.2008 Univerzitní sportovní klub Praha kriket Žkm

Řezníčková Tereza 19.02.2008 SK Jeseniova kriket Žkm

Bischofová Josefína 23.08.2008 SK Jeseniova kriket Žkm

Hanzalová Julie 02.04.2009 A. C. Sparta Praha kriket Žkm

Bezděkovská Veronika 19.09.2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha kriket Žkm

Freslová Adéla 31.01.2008 SK Jeseniova kriket Žkm

Kubištová Běla 02.04.2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady kriket Žkm

Donkelaar Magdalena ten 07.01.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha kriket Žkm


